
TviVE Zt PA KARLOVA v Praze
t ^iav výpočetní techniky 

Ov. eny trh 5, 116 36 Praha I 
tel.: 224451647. 224491233, fax: 224491588 

,C 0*1716208, DIČ: CZ00216208 SMLOUVA O DILO
číslo: UK-UVT 2004 Servis

o pohotovostní a revizní službě zařízení MicroLAN

Počet stran: 7 
Počet příloh: 3

I. Smluvní strany

Objednatel; Univerzita Karlova v Praze
týká se Ústavu výpočetní techniky

se sídlem: Ovocný trh 3-5, 116 35 Praha 1 
IČ: 00216208, DIČ: CZ00216208 
Bankovní spojení: Komerční banka Praha 1 
číslo účtu: 84735-011/0100 
zastoupená: kvestorem Ing.Josefem Kubíčkem

a

Poskytovatel:CoProSys,a.s. Chrudim
se sídlem: V Hliníkách 1167,537 01 Chrudim
IČO : 45534152, DIČ : CZ45534152
Bankovní spojení: Hypovereinsbank Hradec Králové
číslo účtu: 5706305001/3800
zastoupená: Milan Šustrem - členem představenstva
zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové, spisová značka B. 564

uzavírají tuto smlouvu:

II. Předmět plnění

1. Předmětem plnění této smlouvy je pohotovostní a revizní služba zařízení MicroLAN 10EG, 
10E a MCM včetně dodaných konfigurací HW a SW a zajištění provozu datového propojení 
počítačových sítí na pracovištích objednatele a provádění pozáručních oprav tohoto zařízení 
výměnou jednotlivých vadných částí systému MicroLAN. (dále jen „zařízení").

2. Předmět plnění smlouvy a konfigurace je konkretizován v Příloze č. 1, která je nedílnou 
součástí této smlouvy.

3. Revize zařízení bude prováděna poskytovatelem jednou v kalendářním roce, přičemž první 
revizi je poskytovatel povinen provést do konce roku 2004.

4. Doba k provedení opravy je smluvními stranami sjednána na dobu 4 hodin od doby stanovené 
v příloze č.1 k nástupu na opravu.

III. Čas a místo plnění

1. Poskytovatel se zavazuje provádět pohotovostní a revizní službu zařízení dle specifikace v 
Příloze č. 1 ve stanovených časových limitech na nástup a odstranění poruchy.

2. Nahlášení závady bude provedeno odpovědným pověřeným pracovníkem objednatele 
telefonicky nebo e-mailem na číslech a e-mailové adrese podle čl. VI odst. 2. Pro účely této 
smlouvy se běžnou pracovní dobou rozumí čas mezi 8-16 hodinou v pracovní dny (služba 
HotLine Standard), rozšířenou pracovní dobou se rozumí čas mezi 7-20 hodinou každý den 
včetně svátků, sobot a nedělí (služba HotLine Extended).

3. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, přičemž samostatným plněním je pohotovostní a 
revizní služba provedená v jednom kalendářním měsíci.

sml.č.: UK-UVT 2004 Servis strana 1 (celkem 7)



4. Místem plnění jsou lokality objednatele vymezené v příloze č. 1.

5. Objednatel zajistí přístup zaměstnanců poskytovatele uvedených v seznamu tvořícím Přílohu 
č. 3 této smlouvy ke všem částem umístěného zařízení MicroLAN, a to ve specifikovaných 
lokalitách i mimo běžnou pracovní dobu. V opačném případě nelze uplatňovat sankci dle 
čl.VII odst.2 této smlouvy.

IV. Cena dodávky

Cena pohotovostní a revizní služby je sjednána takto:

1. paušální cena za pohotovostní a revizní službu lokality pro spoje se sjednaným režimem 
servisu v běžné pracovní době (služba HotLine Standard) při zásahu do 12 hod. v době trvání 
služby HotLine Standard činí 1.400,00Kč bez DPH (spoj za 1 kalendářní měsíc), zahrnuje 
jednu prohlídku zařízení za kalendářní rok '

2. paušální cena za pohotovostní a revizní službu pro spoje se sjednaným režimem servisu v 
rozšířené pracovní době (služba HotLine Extended) při zásahu do 6 hodin v době trvání 
služby HotLine Extended činí 3.200,-Kč bez DPH měsíčně pro každý takový spoj

3. cena vyměněného dílu bude účtována dle platných ceníků poskytovatele.

4. Při výjezdu na pozáruční opravu bude doprava účtována 9 Kč/1 km, max. však do výše 
2000Kč.

V. Fakturování a placení

1. Cenu dle čl. IV. 1. a 2. uhradí objednatel na základě faktury - daňového dokladu vystaveného 
poskytovatelem jednou za kalendářní měsíc vždy po jeho uplynutí.

2. Po prohlídce nebo po případné opravě bude proveden vždy zápis.

3. Cenu dle čl. IV.3. a 4. uhradí objednatel na základě faktury - daňového dokladu vystaveného 
poskytovatelem po provedení zásahu. Podkladem pro fakturaci je zápis o opravě podepsaný 
oběma smluvními stranami.

4. Výše uvedené platby je objednatel povinen provést do 15 dnů po obdržení daňových dokladů 
poskytovatele.

5. Nesprávně nebo neúplně vyplněnou fakturu je objednatel oprávněn vrátit poskytovateli
k opravě. Po tuto dobu neběží lhůta splatnosti. Po doručení bezchybné faktury počíná běžet 
nová lhůta splatnosti.

VI. Záruky poskytované poskytovatelem

1. V rámci této smlouvy jsou všechny dodané díly v režimu okamžité výměny, vyjma těch závad, 
které spadají pod níže uvedené body.

Hlášení závad : telefonicky a e-mailem na níže uvedeném čísle a e-mailové adrese obsluhovaných 
po dobu trvání služby HotLine Standard a HotLine Extended

, 608 55 33 23
e-mail:servis@coprosys.cz

sml.č.: UK-UVT 2004 Servis strana 2 (celkem 7)

mailto:servis@coprosys.cz


2. Termín zahájení opravy je dle požadavků objednatele specifikovaných v Příloze č. 1 do 
12hod. (rozumí se 12 hod. v době trvání služby HotLine Standard) od oznámení poruchy 
oznámené v běžné pracovní době (pracovní dny 8-16 hod.) s maximální dobou opravy 4hod.

3. Pro spoje sjednané v režimu servisu rozšířené pracovní doby je v případě, že porucha bude 
ohlášena v rozšířené pracovní době, termín zahájení opravy do 6 hod. (rozumí se 6 hod. 
v době trvání služby HotLine Extended)od oznámení, v případě, že porucha bude oznámena 
mimo rozšířenou pracovní dobu, termín nástupu k zahájení opravy počíná běžet následující 
den od 7 hod. Maximální doba opravy je 4 hod.

4. Opravy dle této smlouvy se nevztahují na :
- vady způsobené nesprávnou manipulací se zařízením,
- vady způsobené umístěním zařízení v nevhodném prostředí, které neodpovídá 

požadavkům pro provoz daný technickým popisem (viz Příloha 2) jedná se o umístění 
zařízení v rozporu s projektem,,

- vady způsobené nesprávným provozem a neodbornou obsluhou,
- vady způsobené provozem na elektrické napájecí síti, která nevyhovuje platným 

normám,
- vady vzniklé neodvratnou událostí - úder blesku, vichřice nad 110 km/hod, krupobití

(kroupy vel. nad 7mm), povodeň, požár, zemětřesení.
- vady způsobené mechanickým poškozením, krádeží.

VII. Sankce

1. Podle § 369 obchodního zák. se objednatel zavazuje v případě prodlení s placením faktury 
zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení.

2. Při nedodržení termínu odstranění závady je poskytovatel povinen uhradit smluvní pokutu ve 
výši 0,1 % z pořizovací ceny spoje stanovenou v příloze č.1 za každou dokončenou hodinu 
prodlení s opravou.

3. Pro případ nedodržení povinnosti provést revizi zařízení v kalendářním roce činí smluvní pokuta 
2.000,-Kč.

4. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo objednatele na náhradu škody způsobené 
porušením povinnosti sankcionované smluvní pokutou, a to i ve výši přesahující smluvní pokutu.

Vlil. Ostatní ujednání

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Práva a závazky z této smlouvy přecházejí na 
právní nástupce smluvních stran.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom 
vyhotovení.

2. Nedílnou součástí smlouvy jsou Přílohy č.1 a 2 a 3.

3. Tuto smlouvu může objednatel vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, poskytovatel pak 
pouze v případě podstatného porušení smluvních povinností ze strany objednatele rovněž s 
tříměsíční lhůtou. Výpovědní lhůta počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po 
doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně

sml.č.: UK-UVT 2004 Servis strana 3 (celkem 7)



4. V případě prodlení poskytovatele s provedením opravy po dobu více jak 3 dny je objednatel 
oprávněn odstoupit od smlouvy. V tomto případě se smlouva ruší doručením oznámení o 
odstoupení od smlouvy.

5. Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 262 obch.zák. dohodly, že právní vztahy účastníků 
se řídí obchodním zákoníkem .

6. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Milan Šustr, člen představenstva CoProSys a.s.

V Chrudimi dne : / 'fo- &Oo'f

—

za poskytovatele za obj( 
Ing. Josef Kubíček,

v ..J.m.e

CHRUDIM ^

sml.č.: UK-UVT 2004 Servis strana 4 (celkem 7) I
ěuD 'LU



Příloha č.1
ke smlouvě č. UK-UVT 2004 Servis

Specifikace zařízení:
Spoj č. 1: A VU, U Akademie 2, P7 - MFF UK, V Holešovičkách 2, P8 
Termín předání do provozu: 19.10.2000
Specifikace zařízení: Anténa, Radom 65cm, VF Modem 2x, MV K3 2x, SynCom 8Mbs 2x 
Pořizovací cena: 352 459,50 Kč
Parametry servisu: rozšířená pracovní doba (služba HotLine Extended)nástup do 6 h v době trvání služby HotLine Extended, odstranění 
do 4h 3 200,-Kč

Spoj č. 2: Fakulta soc. věd, Opletalova 26, P1 - VŠ koleje UK, Opletalova 38 P1
Termín předání do provozu: 1.11.2001
Specifikace zařízení: Anténa, Radom 35cm, 10M+10E 2x, WAN modul Eth 2x 
Pořizovací cena: 325 400,- Kč
Parametry servisu: běžná pracovní doba (služba HotLine Standard), nástup do 12 h v době trvání služby HotLine Standard, odstranění do 
4h 1 400,-Kč

ř

Spoj č. 3: UK FN Motol, V Úvalu 84, P5 - VŠ koleje UK, Wenzigova 20, P2
Termín předání do provozu: 7.9.2001
Specifikace zařízení: Anténa, Radom 65cm, 10M+10E 2x, WAN modul EB 2x 
Pořizovací cena: 381 800,90 Kč
Parametry servisu: běžná pracovní doba (služba HotLine Standard), nástup do 12 h v době trvání služby HotLine Standard, odstraněni do 
4h 1 400,-Kč

Spoj č. 4: budova <5.2 areálu Vltava, Weilova 4, P10 - Sport, centrum UK, Bruslařská 10.P10
Termín předání do provozu: 29.11.2002
Specifikace zařízení: Anténa, Radom 65cm, 10M+10E 2x, WAN modul EB 2x 
Pořizovací cena: 311 254,- Kč
Parametry servisu: běžná pracovní doba (služba HotLine Standard), nástup do 12 h v době trvání služby HotLine Standard, odstranění do 
4h 1 400,-Kč

Spoj č. 5: GFÚ AV, Boční 11/1401 - budova č.2 areálu Vltava, Weilova 4
Termín předání do provozu: 29.11.2002
Specifikace zařízení: Anténa, Radom 65cm, 16M+MCM 2x, WAN modul FE 2x, WAN FOST 2x 
Pořizovací cena: 373 596,- Kč
Parametry servisu: rozšířená pracovní doba (služba HotLine Extended), nástup do 6 h v době trvání služby HotLine Extended, odstraněni 
do 4h 3 200,-Kč

Spoj č. 6: ÚJOP, Hloubětinská 2, P 9- kolej VŠE Jarov IIIG, Jeseniova 210, P3
Termín předání do provozu: 29.11.2002
Specifikace zařízení: Anténa, Radom 65cm, 16M+MCM 2x, WAN modul FE 2x, WAN FOST 2x 
Pořizovací cena: 384 096,- Kč
Parametry servisu: běžná pracovní doba (služba HotLine Standard)nástup do 12 h v době trvání služby HotLine Standard, odstraněni do 
4h 1 400,-Kč

Spoj č. 7: UK Pnr.fak., Albertov 6, P2 - UK, Vratislavova 13, P2
Termín předání do provozu: 29.11.2002
Specifikace zařízení: Anténa 35 cm, 22M+10E 2x, WAN modul FE 2x 
Pořizovací cena: 317 366,- Kč
Parametry servisu: běžná pracovní doba (služba HotLine Standard)nástup do 12 h v době trvání služby HotLine Standard, odstranění do 
4h 1 400,-Kč

CELKEM bez DPH:
DPH:

CELKEMs DPH:

13 400,- Kč 
2 546,- Kč 

15 946,- Kč

Zhotovitel: Objednatel:

Coprosys, a.s. 
člen představenstva 
Milan Šustr 
Dne:

sml.č.: UK-UVT 2004 Servis y. vt l

rústav výpočetní techniky v Praze

Dne:

Podpis:
Razítko:

strana 5 (celkem 7)

Cli I



f

Příloha č. 2
ke smlouvě UK-UVT 2004 Servis

PROVOZNĚ - TECHNICKÉ PODMÍNKY 

Datová část
Napájecí napětí 220V +/-10%, 50Hz +/- 1Hz

Provozní teplota 10 až 35 °C

Mikrovlnná část
Kmit.pásmo

Výkon vysílače 

Provozní teplota

10.3 -10.6 GHz 

2mW

-25 až +45 °C

Modem
Příkon

Napájecí napětí 

Šumové číslo 

Provozní teplota

20W

18V/50Hz 

14 dB

-25 až +45 °C

sml.č.: UK-UVT 2004 Servis strana 6 (celkem 7)



Příloha č. 3
ke smlouvě UK-UVT 2004 Servis

Seznam pracovníků společnosti CoProSys a.s. Chrudim oprávněných ke
vstupu do výše uvedených lokalit

ADÁMEK JIŘÍ

Rodné číslo

751223/3132

číslo OP

EK 434233

BUŘVAL LUBOŠ 790510/3129 101469109

FRODL FRANTIŠEK 581211/0678 VS 211174

STÝBLO MILOŠ 731016/3333 HP 250303

ŠINKORA JIŘÍ 610203/1628 LK 592139

ŠKRHA JIŘÍ 761204/3307 LN 287219

ŠTIKA MILOŠ 820908/3124 102383598

ZLESÁK MICHAL 810430/3734 LN 204965

sml.č.: UK-UVT 2004 Servis strana 7 (celkem 7)


